
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych 
ul. Papieża Pawła VI nr 2, 71-459 Szczecin 

tel.91444 14 50

Uchwała nr 15/2020
Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 3 iipca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania nagród rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego w Instytucie Nauk Teologicznych

Działając na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 
nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 70/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 czerwca 2020 r., 
uchwala się, co następuje:

§1
W Instytucie Nauk Teologicznych zatwierdza się „Regulamin przyznawania nagród rektora 
w Instytucie Nauk Teologicznych” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


